
161.61

161.58

161.79

161.60

161.92

161.78

161.56

161.69

161.85

161.65

161.59

161.87

162.33

161.92

951

Rp13

Rp23

Rp24

32n

3

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

162.21

16
1.

29

161.45

16
1.

13

161.21

161.27

161.39

161.49

161.40

161.45

161.18

161.37

161.43
161.46

161.46

161.48

161.53

161.57

161.50

161.47

161.63

161.60

161.55

161.56

161.55

161.59

161.57

161.56

161.70

161.47

161.52

161.44161.42
161.51

161.44

161.54

161.60

161.46

161.45

161.39

161.47

161.35
161.38

161.51161.46161.43

161.48

161.45

161.38
161.42 161.38

161.31

161.43

161.43

161.41 161.38

161.42

161.40

161.36

161.24

161.41

161.39

161.23

161.35

161.42

161.38

161.46

161.42

161.42

161.44

161.55161.49

161.51

161.55

161.49

161.56

161.41

161.43

161.40

161.41

161.42

161.57

161.43

161.40161.45

161.42

161.31

161.47
161.44

161.47

161.54

161.39

161.45

161.45

161.45

161.50

161.44

161.47

161.42

161.32

161.40

161.24

161.43

161.55

161.41

161.63
161.46

161.51

161.37

161.45

161.53

161.45

161.51

161.47

161.46

161.44

161.40

161.45

161.40

161.51

161.38

161.60

161.43

161.43

161.45

161.41

161.36

161.45

161.46161.49

161.56

161.46

161.49

161.40

161.42

161.41

161.32

161.35

161.49

161.52
161.48

161.34

161.39

161.28

161.32

161.29

161.31

161.18

161.31

161.35

161.12

161.08

161.24

161.31

161.17

161.33

161.22

161.38

161.56

161.26

161.19

161.44

161.43

161.49

161.46

161.39

161.74

161.59

161.37

161.51

161.55

161.45
161.43

161.64

161.55

161.60

161.66

161.67161.46

161.49

161.53

161.48

161.74

161.51

161.54

161.55

161.63

161.50

161.60

161.55

161.54

162.01

161.88

161.83

161.85

162.02

161.72

161.89

161.78

161.71

161.84

6-8

161.88

16
0.8

6

161.75

161.84

161.86

        +
1.0

   

161.70

161.86

16
1.0

1

161.85

161.84

161.53

161.61

161.93

161.86

161.82

161.90

161.88

161.89

161.57

161.70

   

161.81

161.11

16
1.4

8

161.71

161.98

161.57

161.60

161.82

161.80

161.74

161.74

161.71

161.76

161.71

161.65

161.57

161.88

161.63

161.77

161.85

161.93

161.80

161.64

16
1.6

3

16
1.9

0

161.87

161.96

16
1.

82161.40

162.26

161.95

162.42

161.91

161.49

161.35

161.75

162.27

162.15

300
162.50

162.13

162.18

161.87

162.11

162.08

162.11

162.05

162.28

162.24

162.28

162.20

162.18
162.18

161.97

161.99

162.32

300

162.34

162.21

162.33

162.38

162.35
162.33

162.30

162.35

162.28

162.34
162.37

161.93 162.03

161.84

162.09

300
162.72

162.12

162.23

162.23

162.16

162.15
162.10

162.18

300

162.00

162.26

162.03

162.16

162.08

159.81  

161.96

162.35

162.29

161.96

162.00

161.93

162.02

162.10 162.09

162.04

100

162.21

162.08

160.23

4.
5

162.24

161.94

162.21

162.02

161.98

2  

161.98

159.29

162.09

161.88

161.85

159.43  

160.37  

160.64

160.68  

163.12

160.45  

162.56

161.80

161.78

162.56

162.17

16
2.

41

162.29

162.40

162.39

16
2.

55

162.33

162.35

162.36

161.80

161.89

161.99

162.67

16
2.

56

162.57

16
2.

61

16
2.

44

 .

16
2.

60

162.84

162.68

162.26

161.80

161.86

162.45
162.21

161.87

161.84

162.79

162.37

162.33

162.19

162.28162.46

161.95

162.29

162

162.45

16
2.

54

16
2.

45
16

2.
41

162.65

162.88

16
2.

4316
2.

5716
2.

58

161.58

162.58

162.68

23.10.2009 

     

162.55

161.58

162.93

161.58
162.74

163.04

162.19

161.85

162.01

162.17

161.79

161.91

162.03

161.31

161.52

161.58

161.64

16
2.0

7

161.77

161.80

161.51

161.54

161.77

161.47

16
1.

48       +1.3

16
2.0

6

16
1.

93
16

1.
99

161.80

16
2.

03

16
1.

95

162.00

71

161.76

160.80

16
1.4

9

162.12

162.08

40
0

30
0

161.84

162.10

162.16

16
2.0

3

158.41

  -74

161.76

    -1.0

162.30

162.90

162.66

162.68

162.50

162.42
162.07

162.09

162.14

162.04

162.71

    -1.0

161.94

    -1.5

162.64 161.93

16
2

161.97

161.96

162
161.93

162.02

162.01

162.06

162.12

161.80
162.12

161.88

161.87

161.90

161.95

162.01

161.99

161.95

161.74

161.87

161.98

161.99

161.67

6-8

161.76

161.81

162.44

162.72

162.05

696

162.04 162.43

162.34

mz0759

162.55

162.67

162.58

162.15

162.32

162.17

162.44

161.93

3-5
0.3

20

162.38

162.01

162.01

162.27

161.83

161.91

162.40

161.95

162.31

162.21

3-5
0.3

20

162.15

162.10

162.11

162

161.99

162.08

162.40

162.77

162.07

162.45

161.99

162.29

162.07

162.16

161.94

161.87

162.50

162.39

162.53

162.61

162

162.02

161.98

162.25

162.12

161.95

162.37

161.49

16
1.3

4

16
0.5

1

161.06

161.44
161.41

161.69

161.71

16
1.0

2

161.18

16
0.5

1

16
1.3

4

16
1.2

4

161.13

160.85

161.32

15

161.46

161.24

161.24

161.31

mz0672

161.17

16
1.

19

160.82

161.02

161.00

mz231

161.16

161.24

   

    -1.0

        +
1.0

162.39

161.50

162.15

161.82

162.04

161.84

162.01

162.85

162.51

162.04

161.51

161.50

161.44

161.49

161.35

161.53

161.50

161.60161.53

161.70

161.66

161.72

161.60

161.69

161.74

161.79

161.83

161.71

161.69

161.64

161.60

16
1.

54

162.56
161.52

16
1.

56

161.57

161.57

161.64

161.80

161.68

161.57

161.72

16
1.

55

16
1.

57

16
1.

57

161.68

161.63

161.59

161.45

161.59

161.54

161.43

161.40

161.51

161.53

161.85

161.71

161.80

161.78

161.52

161.72

161.81

161.93

162.41
162.45

162.53

162.32

162.21

162.19

162.28

161.73

161.78

162.47

161.92

161.60

161.96

161.64

16
2.

07

16
3.

25

16
2.

24

161.36

161.53
161.56

16
2.

40

162.47

16
1.

99

162.19

162.20

162.02
162.05

161.93

161.78

162.12

161.43

162.32

161.52

161.87 161.40

161.98

161.94

16
2.

07

16
3.

32

16
1.

77

161.59

16
1.

50

161.35

162.09 162.10

162.55

162.84

162.87
161.87

161.99

162.12

162.04

161.82

161.69

31

161.87

162.25

162.23

162.06

162.48

162.10

162.02

16
2.

20

162.40

162.23

162.08

162.23

161.70

162.34

162.40

162.40

162.22

162.32

162.42

162.11

162.33

162.50

162.57

162.50

162.45

162.11

16
2.

30

162.21

162.24

162.47

162.34

162.58

16
2.

53

162.34

162.52

162.21

162.41

162.58

16
2.4

9

16
1.9

8

161.85

161.65

16
2.

0616
2.

53

16
2.

21

16
1.

54

161.36

161.71

161.73

161.46

161.73

161.80

161.91

16
1.

82
16

1.
43

162.03

16
2.

15

16
1.

54

161.60

16
2.

26

16
2.

42

162.67

162.49

16
2.

78

16
2.

42

162.83

162.72

162.57

16
2.

55

16
2.

09

162.84

162.15

162.67

162.03

162.66

162.61

162.69

161.88

162.49

161.99

161.66

162.65

162.68

16
2.

31

162.28

161.58

16
2.

62

16
2.

76

16
2.

50

162.63

162.54

162.28

162.29

162.80
162.24

162.72

162.81

162.20

162.37

162.43

162.24

162.51

162.76

162.48

162.47

16
2.

72

16
2.

32

161.60
162.53

161.77

162.77

161.90

161.80

161.85

161.65

161.60

161.56

161.67

161.83

161.95

161.83

161.68

161.68

161.82

162.29

161.68

161.84162.29

161.69

161.54

161.79

161.63

161.57

161.56

161.56

161.71

161.58

161.83

161.96

162.06

16
2.

55

162.52

162.48

162.49

162.42

162.55

162.49
162.50

16
2.

08

161.92

162.51

162.52

162.70
161.56

161.88

161.68

162.02

162.15

161.85

162.00

162.04

161.73

161.61

161.77161.66

161.84 161.62

161.73

161.82
161.66

161.69

161.66

161.67

161.60

161.61

161.63

161.55

161.58

161.78

161.79

161.79

161.78

161.82

161.63

161.73

161.76

161.70

161.72

161.79

161.69

161.81
161.76

161.87

161.70

161.87161.66

161.74
161.67

161.77

161.72

161.66

161.68

161.78

161.68

161.58

161.65

161.54

161.54

161.56

161.63

162.58 162.51

161.85

162.09

161.94

162.09

162.14

162.16

161.97

161.84
161.61

161.82

161.36

160.57

162.03

162.19

162.08

162.05

161.77

161.43

161.66

161.66

161.49

161.90

161.91

161.90

161.82

16
1.

98

161.75

161.82

161.82

161.31

161.91

161.05

161.48

108

162.00

161.93

160.99

161.25

160.89

161.44

162.08
162.32

161.63

161.57

161.30

31

161.84

161.93

161.36

161.88

161.50
161.20

16
1.

25

16
1.

59

16
1.

97

16
1.

31

162.04

161.42
162.03

161.68

161.40

162.38

162.27

162.28

162.15

162.09

1.
0

2  

4.
5

31

  

   

A

   

     +0.9

    -1.0

1.0

    -1.20

   

   

+0.5

  -1.0

161.87

162.09

161.96

161.91

162.05

161.75

162.53

162.18

162.24

161.89

161.78

161.91

161.95

161.83

161.70

161.74

161.92

161.92

161.92

161.89

161.83

161.67

161.79 161.85

161.81

161.80

161.78

161.85

161.91

161.89

161.80

161.64

161.79

161.88

161.78

161.73

161.82

161.75

161.76

161.74

161.75

161.72

161.72

161.63

161.84
161.71

161.81

161.78

161.74

161.76

161.60

161.57

161.58

161.51

161.56

161.62

161.65

161.73

161.72

161.82

161.81

161.60 161.77

161.67

161.60

161.55

161.53

161.54

161.61

161.64

161.68

161.70

161.70

161.75

161.68

161.69

161.71

161.70

161.62

161.68

161.78

161.73

161.55

161.58

161.56

161.52

161.52

161.51

161.57

161.63

161.42

161.42

161.44

161.55
161.64

161.75

161.72
161.68

161.74

161.53

161.51

161.55

161.66

161.61

161.59

161.52 161.46

161.47

161.51

161.69

161.63

161.61 161.53

161.52

161.60

161.54
161.64

161.55

161.49

161.62

161.58

161.85

161.85

161.95

161.65

161.89

161.99

161.82

161.85

161.90

161.79

161.83

161.69

16
2.

00

162.30

162.00

161.91

161.67

161.51

162.23

162.63

16
2.

22

161.91161.75

16
1.

08

162.16

161.86

161.78

161.82

161.89

161.71

161.84

161.86

161.89

161.82

161.65

161.80

162.00

161.82

161.95

161.81

161.82

161.75

161.95

161.74

161.71

161.71

161.76

161.66

161.88

162.12

162.09

161.68

162.30

162.05

162.91

162.43

162.09

161.63

161.60

161.68

161.65

161.79

161.52

162.00

161.91

161.90

161.77

161.76

161.92

161.93

161.74

161.81

161.73

161.82

161.72

161.83

161.77

162.06

161.70

16
1.

89

161.81

16
2.

29

162.37

162.28

162.21

16
2.

10

16
2.

61
16

2.
14

16
2.

60

161.99

16
2.

35

161.98

161.94

161.98

161.91

161.94

162.08

161.99

161.89

161.87

161.95

161.93

161.77

161.87

161.76161.82

161.82

161.89

161.82

161.85

161.88

162.26

162.11

162.05

162.10

162.21

161.99

162.15

161.96

161.87

161.73

  -15-19

1-2 

1-2 

1-
2 

1-2 

1-2 

161.41

mz232

161.31

161.61

161.44

161.14

161.10

161.14

161.21

161.32

mz0497

161.22

161.22

161.33

161.41

161.28

161.46

161.45

161.47

161.43

161.49

161.38

161.47

161.34

161.21

161.31

161.31

160.86

161.25

161.56

161.53

161.44

                
        
 

    7/2

           

37

6-8

36

40

38

161.57

161.42

161.46

161.61

161.64

161.50

+1.0

35

34

33

32

17

161.94

161.77

161.81

161.73

161.68

161.73

161.70

161.61

161.33

161.55

161.48

15

16

161.73

161.64

18

20

162.59

19
39

162.30

161.98

161.86

27

161.91

24

162.55

30

29

161.68

28

161.92

23

25

161.70

26

161.84

21

22

162.25

       +1.5

161.28

161.22

161.69

30

161.42

20

0.3
3-5

6-8

+1.0

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

3-5
0.3

20

3-5
0.3

20

3-5
0.3

20

3-5
0.3

20

162

 .

 .

16
2

162.40

161.92

161.82

162.09

161.58

161.51
161.47

161.65

161.68

161.51

161.86

161.52

161.47
161.12

161.31

161.26

161.19

161.10

161.11

161.13

162.02

161.08
162.05

161.21
162.20

161.11
162.27

162.37

161.15

162.22

161.22
162.07

161.41

161.45

161.39

161.16
161.04

161.03

161.08

161.09

161.09

161.82

161.71

161.66

161.53

161.62

161.52

161.60

161.53

161.64

161.53

161.61

161.57

161.68

162.15
42

43

+1.5

       +
1.

0

       +
1.

0

+1.0

   6-8

20

0.3
3-5

20

0.3
3-5

    -1.5

162.20

mz0072

161.74

+1.0

2  

161.83

16
1.

85

10
8

10
0

1.
0

161.79

89   

89   

89
   

89
   

 .

89   

89
   

89   

89   

89   

89   

  -70

162.23

37
   

16
2

162

161.54

90   

125   

125   

90   

2 0 

2 0 

2 0
 

90
   

12
5 

  

90   

125   

2 0 

2 0 

2 0 

90   

125   

125   

90   

            
 

    7/2

ЧЕРТЁЖ ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ КВАРТАЛА
М 1:1000

ГРАНИЦА ГОРОДА

КРАСНЫЕ ЛИНИИ

ГРАНИЦА ОХРАННОЙ ЗОНЫ

ГРАНИЦА ПРОЕКТИРУЕМОГО УЧАСТКА

СЕКЦИОННАЯ ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙКА

УСАДЕБНАЯ ЖИЛАЯ ЗАСТРОЙА

ОБЩЕСТВЕННАЯ ЗАСТРОЙКА

СУЩЕСТВУЮЩАЯ ЗАСТРОЙКА

ТРАНСПОРТНЫЕ СВЯЗИ

ПРОЕКТИРУЕМОЕ БЛАГОУСТРОЙСТВО

ТРАНСФОРМАТОРНАЯ ПОДСТАНЦИЯ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА

ДЕТСКОЕ ДОШКОЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ (НА 235 МЕСТ)

МАГАЗИН СМЕШАННОЙ ТОРГОВЛИ

ПЛОЩАДКА СЕЗОННОЙ ТОРГОВЛИ

МОЛОДЕЖНЫЙ СПОРТИВНЫЙ ЦЕНТР

ОДНОКВАРТИРНЫЙ УСАДЕБНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ (КОЛ-ВО 27)

76 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

150 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

82 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

100 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

120 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

115 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

60 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

36 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

182 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

150 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

54 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

110 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

110 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

58 КВАРТИРНЫЙ ЖИЛОЙ ДОМ

УЧАСТОК ИНЖЕНЕРНЫХ СООРУЖЕНИ (КОММУНИКАЦИЙ)

ТОРГОВЫЙ ПАВИЛЬОН

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 11 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 25 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 20 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 12 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 20 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 25 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 25 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 31 МЕСТО

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 26 МЕСТ

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 24 МЕСТА

ВРЕМЕННАЯ ПАРКОВКА НА 23 МЕСТА

АВТОСТОЯНКА ДЛЯ ПОСТОЯННОГО ХРАНЕНИЯ МАШИН НА 252 МЕСТА
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Площадь

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

БАЛАНС ТЕРРИТОРИИ
1. ПЛОЩАДЬ УЧАСТКА КВАРТАЛА
2. КОЛИЧЕСТВО КВАРТИР:
         - СЕКЦИОННЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ
         - УСАДЕБНЫХ ЖИЛЫХ ДОМОВ
3. КОЛИЧЕСТВО ЖИТЕЛЕЙ:
         - В СЕКЦИОННЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ
         - В УСАДЕБНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ
4. ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ ДОМОВ:
         - В СЕКЦИОННЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ
         - В УСАДЕБНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ 
5. ПЛОТНОСТЬ НАСЕЛЕНИЯ КВАРТАЛА 
6. ПЛОТНОСТЬ ЗАСТРОЙКИ (ОБЩАЯ ПЛОЩАДЬ ЖИЛЫХ ДОМОВ/ГА)
7. НОРМА ОБЩЕЙ ЖИЛОЙ ПЛОЩАДИ НА ЖИТЕЛЯ:
          - В СЕКЦИОННЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ
          - В УСАДЕБНЫХ ЖИЛЫХ ДОМАХ                      
8. КОЛИЧЕСТВО МАШИНОМЕСТ ДЛЯ ВРЕМЕННОГО ХРАНЕНИЯ
       АВТОМОБИЛЕЙ НА ОТКРЫТЫХ АВТОСТОЯНКАХ 
9.    КОЛИЧЕСТВО МАШИНОМЕСТ ДЛЯ ПОСТОЯННОГО ХРАНЕНИЯ
       АВТОМОБИЛЕЙ
 

23 га
1430 шт.
1403 шт
.27 шт.

4317 чел.
4209 чел.
108 чел.

86450 кв.м.
82400 кв.м.
4050 кв.м.

187 чел/га3
3760 кв.м./га

20 кв.м./чел.
37,5 кв.м./чел.

242 шт.

252 шт.
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